
ZPRAVODAJ STK 

V Holýšově se rozhodlo, že postupujícím bez ohledu na poslední kolo je družstvo TJ Dobřany, kterým 

k postupu gratuluji. Domácí Holýšov totiž nedali hostům z Plzně šanci a škodovácí už nemají ani teoretickou šanci 

na postup. Holýšov naopak o umístění na stupních vítězů ještě bojuje. Třetí místo ale drží Stříbro, které v Dílech 

přehrálo domácí družstvo a značně jim zkomplikovalo cestu k záchraně v soutěži. Hostům výtečně zahrál Dominik 

Král, když o jednu kuželku stanovil nový rekord kuželny. V podobné situaci je ale i Slavoj, který v předehrávce kola 

prohrál doma s družstvem Havlovic. Utkání na Slavoji se zdá být vyrovnané, hosté však „školili“ domácí v dorážce.  

Dorážka 90 kuželek v podání P. Vrbu, se na jedné dráze při 120 HS nevidí často ani v interlize. Sokol Plzeň V hrál ve 

Kdyni a předvedl skvělý výkon, ostatně výsledek 0:8 tomu napovídá. O druhém sestupujícím se tedy rozhodne až 

v posledním kole, kde na dálku budou o udržení bojovat družstva Díly A a Slavoj. 

 

Přebor Plzeňského kraje 
Datum Domácí   Hosté Poměr Průměr Body Kolo 

25.3.2017 Sokol Kdyně C - Sokol Plzeň V 0:8 3115:3196 0:2 22 

23.3.2017 Slavoj Plzeň B - TJ. Havlovice B 3:5 3132:3221 0:2 22 

25.3.2017 Sokol Díly A - Baník Stříbro B 2:6 2578:2628 0:2 22 

25.3.2017 Kuželky Holýšov B - SK Škoda VS Plzeň B 7:1 2585:2484 2:0 22 

25.3.2017 TJ. Dobřany - Sokol Díly B 6:2 2368:2277 2:0 22 

 

Tabulka 
Pořadí Název Zápasy Výhry Remízy Prohry Poměr Průměr Body 

1. TJ. Dobřany 19 16 2 1 112:40 2752 34 

2. SK Škoda VS Plzeň B 19 15 0 4 103:49 2754 30 

3. Baník Stříbro B 19 12 0 7 85:67 2736 24 

4. Kuželky Holýšov B 19 11 1 7 81:71 2684 23 

5. Sokol Kdyně C 19 10 0 9 78:74 2762 20 

6. Sokol Pec p. čerch 19 8 3 8 75:77 2702 19 

7. TJ. Havlovice B 19 7 2 10 65:87 2698 16 

8. Sokol Plzeň V 19 7 1 11 68:84 2755 15 

9. Sokol Díly A 19 5 1 13 63:89 2653 11 

10. Slavoj Plzeň B 19 5 1 13 57:95 2677 11 

11. Sokol Díly B 20 3 1 16 54:106 2612 7 

 

Detaily zápasů kola 

22/127 Sokol Kdyně C   3115   0:8 

(6:18) 

  3196   Sokol Plzeň V 

1 LOMMER Jan   550   0:1   579   ŠAŠEK Jiří 

2 RUBÁŠOVÁ Michaela   480   0:1   501   BERANOVSKÝ Lukáš 

3 KOTALOVÁ Eva   497   0:1   509   KLIK Pavel 

4 DOHNAL Jiří   550   0:1   561   KARKOŠ Martin 

5 PYTLÍKOVÁ Jana   514   0:1   518   KUČERA  Pavel 

6 FIDRANT Josef   524   0:1   528   PEJSAR Jaroslav 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Fidrant Josef 

        Diváci: 21 

        

21 
2016-17 



22/128 Slavoj Plzeň B   3132   3:5 

(10,5:13,5) 

  3221   TJ. Havlovice B 

1 MÜLLER Michal   509   0:1   530   KALISTA Jiří 

2 DRUGDA Roman   495   0:1   533   RÁDL Jiří 

3 BOK  Karel   543   1:0   514   TOUPAL Václav 

4 MÜLLEROVÁ  Ljubica   481   0:1   554   NEDOMA Josef 

5 KOTROUŠOVÁ  Jana   556   1:0   541   LUKÁŠ Miroslav 

6 PEŠEK Jan   548   1:0   549   VRBA Petr 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Müller Michal 

        Diváci: 4 

        

          22/129 Sokol Díly A   2578   2:6 

(9:15) 

  2628   Baník Stříbro B 

1 PITTR Lukáš   444   1:0   386   GANAJ Karel 

2 OCHOTNÝ Jiří   416   0:1   484   KRÁL Dominik 

3 KUNEŠ Zdeněk   417   0:1   450   TROCH Pavel 

4 BYRTUS Jaromír   434   0:1   445   LIPCHAVSKÁ Šárka 

5 JÍLEK Jaroslav   435   0:1   459   TROCHOVÁ Lucie 

6 PITTR Jaroslav   432   1:0   404   PALKA Tomáš 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Jílek Jaroslav 

        Diváci: 5 

        

          22/130 Kuželky Holýšov B   2585   7:1 

(13:11) 

  2484   SK Škoda VS Plzeň B 

1 MARTÍNEK Tomáš   435   1:0   413   ŘÍHÁNEK Pavel 

2 LUKEŠ Tomáš   478   1:0   424   FILEK Ladislav 

3 MYSLÍK Jiří   438   1:0   430   SÝKOROVÁ Šárka 

4 JANOUCH Jakub   389   1:0   379   FILEK Ladislav 

5 MARTÍNEK Miroslav   401   0:1   422   ŠNAJDR Josef 

6 ŠLAJER Jiří   444   1:0   416   SOLFRONK Jakub 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Myslík Jiří 

        Diváci: 9 

        

          22/131 TJ. Dobřany   2368   6:2 

(13,5:10,5) 

  2277   Sokol Díly B 

1 KOŘAN Vojtěch   413   1:0   400   KAPICOVÁ Dana 

2 BALOUN Jiří   374   1:0   356   KUNEŠOVÁ Eva 

3 SLOUP Otto   389   1:0   369   KNOPFOVÁ Václava 

4 EBELENDER Jan   436   1:0   329   BERNARDOVÁ Iveta 

5 SLOUP Pavel   383   0:1   416   KOUŘÍKOVÁ Iveta 

6 KUČERA Petr   373   0:1   407   PITTNEROVÁ Milena 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Sloup Otto 

        Diváci: 5 

         

 



Starty náhradníků 
Reg. Jméno Podzim Jaro 

21404 KRUMLOVÁ Kristýna 1 5 

24245 STRÁDALOVÁ Lucie 1 5 

21017 SÝKOROVÁ Šárka 0 5 

5412 FILEK Ladislav 3 4 

23387 SMRŽ Karel 3 2 

24598 BURGER František 1 2 

9872 BLASBALG Milan 2 2 

19227 MIKULENKA Pavel 1 2 

3820 KALISTA Jiří 0 2 

3546 HŮRKA Jiří 0 2 

13924 KALOUS Pavel 0 2 

12847 ŘÍHÁNEK Pavel 0 2 

17946 KAPIC Jan 1 1 

4520 ŠULA  Dobroslav 0 1 

4513 MATOUŠEK Jaroslav 0 1 

22344 JIROVSKÝ Jan 1 1 

4129 KONVÁŘ  Karel 0 1 

20187 ZÁVESKÁ Zuzana 1 1 

10836 DIVIŠ  Petr 0 1 

19218 SMETANA Marek 2 1 

3821 BURŠÍK  Jaroslav 3 1 

17345 SOKOL Jan 4 1 

3819 MIROSLAV Lukáš  1 1 

10520 KUŽELKA Josef 1 1 

22226 KOLAŘÍK Miloslav 1 1 

20670 BURŠÍK Martin 0 1 

1756 PECHMANOVÁ  Hana 0 1 

11166 HANA Hofreitrová  0 1 

22822 WEIGL Zdeněk 0 1 

23106 RUBÁŠOVÁ Michaela 0 1 

3567 EBELENDER Jan 0 1 

10517 PITTR Lukáš 5 0 

3593 VÁCLAV Bečvářík  1 0 

13586 FILEK Ladislav 1 0 

11167 KOTROUŠOVÁ Jana 3 0 

4523 MÜLLEROVÁ  Ljubica 3 0 

20102 ŠPÍS Luboš 2 0 

16540 LUKÁŠOVÁ Ivana 1 0 

16815 KUNEŠ  Martin 2 0 

17044 VAVŘIČKA Jiří  1 0 

21552 JIŘÍ Hebr  1 0 

24424 LOUKOTKA Václav 1 0 

20221 ZIEGLER Petr 1 0 

19514 DUFEK Jan 1 0 

19892 KOHOUT Luboš 2 0 

19619 MAJNER Karel 2 0 

10835 KUČERA Pavel 1 0 



Pořadí jednotlivců 
Poř. Jméno Družstvo Celkem Plné Dorážka Chyby Kuželny Max Min Kolo 

1. MÜLLEROVÁ  Ljubica Slavoj 496,0 339,4 156,5 5,3 6/9 544 414 22+ 

2. ŠAŠEK Jiří Sokol V 486,8 326,7 160,1 5,6 9/10 579 414 22+ 

3. FILEK Ladislav ml. Škoda 477,8 328,8 149,0 6,8 7/10 560 419 22+ 

4. MULLER Michal Slavoj 474,2 324,2 150,0 6,0 6/9 556 425 22+ 

5. SOLFRONK Jakub Škoda 473,6 321,9 151,6 4,1 10/10 573 409 22+ 

6. KUČERA Petr Dobřany 473,6 321,1 152,4 3,7 9/9 553 373 22+ 

7. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro 472,4 320,4 152,0 5,5 10/10 563 398 22+ 

8. VRBA Petr Havlovice 469,8 317,5 152,3 6,9 10/10 549 371 22+ 

9. SLOUP Pavel Dobřany 468,8 312,7 156,1 4,1 9/9 590 383 22+ 

10. KUPKA Martin Škoda 468,6 320,5 148,1 7,1 9/10 569 399 22+ 

11. ŠLAJER Jiří Holýšov 467,8 318,2 149,6 3,9 9/9 557 393 22+ 

12. PEJSAR Jaroslav Sokol V 467,5 316,3 151,3 4,1 9/10 553 414 22+ 

13. KOŘAN Vojtěch Dobřany 465,7 316,3 149,4 5,0 9/9 568 378 22+ 

14. BALOUN Jiří Dobřany 465,5 317,3 148,3 6,8 9/9 574 374 22+ 

15. LOMMER Jan Kdyně 465,4 323,2 142,2 5,6 9/9 587 396 22+ 

16. KARKOŠ Martin Sokol V 465,1 324,8 140,3 8,9 7/10 574 402 22+ 

17. FIDRANT Josef Kdyně 465,0 317,8 147,2 6,3 8/9 554 414 22+ 

18. JÍLEK Jaroslav Díly 464,3 322,0 142,3 7,3 8/9 532 390 22+ 

19. BYRTUS Jaromír Díly 462,7 316,7 146,0 7,6 9/9 523 395 22+ 

20. DOHNAL Jiří Kdyně 462,6 322,7 139,8 7,6 9/9 577 371 22+ 

21. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 462,4 319,3 143,1 4,9 10/10 530 375 22+ 

22. ŠNAJDR Josef Škoda 462,1 316,6 145,5 5,1 10/10 548 412 22+ 

23. FILEK Ladislav Škoda 461,6 319,1 142,5 6,6 7/10 551 379 22+ 

24. MURIN Jan ml. Pec 461,5 320,6 140,9 7,8 10/10 567 389 22+ 

25. PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně 460,5 316,3 144,2 6,1 9/9 549 406 22+ 

26. PITTNEROVÁ Milena Díly 459,6 318,9 140,7 6,8 10/10 525 400 22+ 

27. KRÁL Dominik Stříbro 458,2 317,2 141,0 6,4 10/10 548 390 22+ 

28. KLIK Pavel Sokol V 457,6 310,5 147,1 7,0 10/10 547 385 22+ 

29. KUČERA Pavel Sokol V 457,0 311,8 145,2 4,5 6/10 525 407 22+ 

30. PITTR Lukáš Díly 456,9 315,4 141,4 7,4 6/9 495 402 22+ 

31. KOTALOVÁ Eva Kdyně 455,9 326,2 129,8 9,0 9/9 533 381 22+ 

32. GOTTWALDOVÁ Ivana Pec 455,7 311,8 143,9 7,4 10/10 520 383 22+ 

33. NEDOMA Josef Havlovice 454,5 307,5 147,1 6,3 9/10 554 376 22+ 

34. KOTROUŠOVÁ Jana Slavoj 453,7 320,1 133,6 9,6 6/9 556 396 22+ 

35. TROCHOVÁ Lucie Stříbro 453,4 318,8 134,6 7,5 9/10 539 372 22+ 

36. RÁDL Jíří Havlovice 453,1 320,1 133,0 7,8 10/10 533 365 22+ 

37. JANOUCH Jakub Holýšov 452,6 313,3 139,3 7,2 9/9 603 383 22+ 

38. PEŠEK Jan Slavoj 452,4 314,1 138,3 7,5 9/9 574 373 22+ 

39. HOUSAR Zdeněk Pec 451,6 314,7 136,8 8,2 10/10 559 354 22+ 

40. GOTTWALD Jan Pec 450,4 315,3 135,1 7,7 9/10 522 388 22+ 

41. TROCH Pavel Stříbro 447,8 306,1 141,8 5,1 6/10 529 342 22+ 

42. KUNEŠ Zdeněk Díly 447,8 314,6 133,2 9,6 8/9 524 361 22+ 

43. PALKA Tomáš Stříbro 447,4 310,3 137,1 6,8 9/10 548 376 22+ 

44. BÖHM Ivan Pec 447,2 311,1 136,1 8,4 10/10 528 374 22+ 

45. PITTR Jaroslav Díly 446,3 301,8 144,5 7,7 7/9 522 350 22+ 

46. LUKEŠ Tomáš Holýšov 445,3 310,6 134,7 9,3 8/9 519 356 22+ 

47. DVOŘÁK Josef Dobřany 443,4 307,1 136,3 6,4 9/9 523 384 22+ 



48. TOUPAL Václav Havlovice 442,3 310,0 132,3 8,4 10/10 536 373 22+ 

49. KEPL Vladimír Sokol V 439,5 316,0 123,6 11,5 8/10 526 389 22+ 

50. KUŽELKOVÁ Jana Díly 439,1 305,9 133,2 9,1 9/10 531 341 22+ 

51. SLOUP Otto Dobřany 438,5 310,5 128,0 9,6 9/9 516 370 22+ 

52. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 438,1 309,2 128,9 8,5 9/9 514 374 22+ 

53. FORSTOVÁ Šárka Kdyně 437,8 300,9 136,9 6,8 6/9 527 382 22+ 

54. KNOPFOVÁ Václava Díly 437,0 300,6 136,4 7,8 9/10 506 369 22+ 

55. MYSLÍK Jiří Holýšov 435,0 300,2 134,8 8,9 8/9 493 391 22+ 

56. KAPICOVÁ Dana Díly 432,8 304,9 127,9 8,5 9/10 513 370 22+ 

57. HAMRLE Vladimír Škoda 430,9 312,9 117,9 14,1 8/10 531 343 22+ 

58. MURIN Jan st. Pec 428,5 299,1 129,5 11,3 10/10 508 350 22+ 

59. PIVOŇKA Jíří Havlovice 428,2 303,9 124,2 9,8 9/10 499 355 22+ 

60. DRUGDA Roman Slavoj 428,0 302,5 125,5 9,7 8/9 541 360 22+ 

61. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 426,8 295,0 131,8 9,2 8/9 490 375 22+ 

62. DIVIŠ  Petr Sokol V 426,1 297,0 129,1 8,7 7/10 493 373 22+ 

63. ŠUBRT Martin Havlovice 425,8 292,4 133,4 9,8 9/10 545 360 22+ 

64. MATOUŠEK Jaroslav Slavoj 425,0 301,3 123,7 11,8 7/9 521 364 22+ 

65. OCHOTNÝ Jiří Díly 423,9 298,3 125,6 11,1 9/9 526 335 22+ 

66. GANAJ Karel Stříbro 421,4 297,6 123,8 10,9 8/10 531 369 22+ 

67. ŠULA  Dobroslav Slavoj 412,8 294,3 118,5 14,4 7/9 552 361 22+ 

  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 541,0 368,0 173,0 6,0 1/10 541 541 22+ 

  SMRŽ Karel Stříbro 538,6 363,5 175,1 8,4 2/10 557 487 22+ 

  GOTVALD Jan Pec 530,0 367,0 163,0 9,0 1/10 530 530 22+ 

  LOUKOTKA Václav Stříbro 513,0 349,0 164,0 11,0 1/10 513 513 22+ 

  MAJNER Karel Škoda 509,5 351,5 158,0 7,5 1/10 530 489 22+ 

  KOLAŘÍK Miloslav Škoda 491,5 341,5 150,0 12,5 1/10 492 491 22+ 

  KUBŠ Filip Holýšov 490,0 331,6 158,4 5,6 2/9 558 400 22+ 

  HŮRKA Jiří Stříbro 489,5 358,5 131,0 15,5 1/10 502 477 22+ 

  ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro 488,0 337,3 150,8 6,3 4/10 571 426 22+ 

  SÝKOROVÁ Šárka Škoda 482,5 321,6 160,9 5,9 4/10 591 418 22+ 

  ŘÍHÁNEK Pavel Škoda 480,0 327,0 153,0 2,5 2/10 547 413 22+ 

  RUBÁŠOVÁ Michaela Kdyně 480,0 359,0 121,0 10,0 1/9 480 480 22+ 

  BURGER František Slavoj 475,0 314,5 160,5 6,3 2/9 592 408 22+ 

  BOK Karel Slavoj 472,8 324,3 148,6 6,4 4/9 543 394 22+ 

  KALISTA Jiří Havlovice 468,0 332,0 136,0 8,0 2/10 530 406 22+ 

  STRÁDALOVÁ Lucie Kdyně 467,3 321,3 146,1 7,5 4/9 524 418 22+ 

  BLASBALG Milan Stříbro 464,5 323,3 141,3 9,0 4/10 506 408 22+ 

  VANÍK Jan Škoda 463,8 323,9 139,9 7,9 4/10 501 404 22+ 

  KRUMLOVÁ Kristýna Kdyně 463,8 333,2 130,6 14,0 4/9 510 374 22+ 

  KONVÁŘ  Karel Sokol V 455,5 317,8 137,8 9,5 4/10 508 394 22+ 

  SOUSTRUŽNÍK Tomáš Slavoj 454,7 315,4 139,3 8,1 5/9 563 393 22+ 

  WEIGL Zdeněk Škoda 445,0 320,0 125,0 5,0 1/10 445 445 22+ 

  JIROVSKÝ Jan Sokol V 443,0 311,0 132,0 6,0 1/10 443 443 22+ 

  MARTÍNEK Michael Holýšov 440,3 314,8 125,5 7,0 3/9 513 385 22+ 

  FILEK Ladislav Škoda 439,0 285,0 154,0 3,0 2/10 453 425 22+ 

  BERANOVSKÝ Lukáš Sokol V 439,0 295,5 143,5 6,7 5/10 501 414 22+ 

  EBELENDER Jan Dobřany 436,0 295,0 141,0 7,0 1/9 436 436 22+ 

  KOHOUT Luboš Havlovice 436,0 307,5 128,5 9,5 2/10 492 380 22+ 

  ZIEGLER Petr Havlovice 425,0 303,0 122,0 10,0 1/10 425 425 22+ 

  LUKÁŠOVÁ Ivana Havlovice 417,0 300,0 117,0 10,0 1/10 417 417 22+ 



  TOMANOVÁ Dana Díly 416,5 301,5 115,0 13,0 2/10 478 355 22+ 

  HEJKAL Luděk Sokol V 416,0 282,0 134,0 5,0 1/10 416 416 22+ 

  BURŠÍK Martin Havlovice 416,0 292,0 124,0 3,0 1/10 416 416 22+ 

  SMETANA Marek Dobřany 412,0 287,0 125,0 5,8 2/9 423 401 22+ 

  KALOUS Pavel Pec 410,0 277,5 132,5 6,5 1/10 437 383 22+ 

  ŠPÍS Luboš Dobřany 409,0 283,5 125,5 5,5 2/9 412 406 22+ 

  SOKOL Jan Díly 406,4 292,8 113,6 10,2 1/9 444 381 22+ 

  VAVŘIČKA Jiří Slavoj 405,0 290,0 115,0 14,0 1/9 405 405 22+ 

  KUNEŠOVÁ Andrea Díly 402,5 297,5 105,0 13,0 2/10 447 358 22+ 

  MIKULENKA Pavel Díly 400,0 283,7 116,3 15,7 3/9 448 326 22+ 

  KAPIC Jan Pec 398,0 278,0 120,0 9,0 2/10 415 381 22+ 

  KUNEŠOVÁ Eva Díly 391,1 289,0 102,1 15,5 3/10 442 321 22+ 

  BURŠÍK  Jaroslav Díly 389,0 278,3 110,8 14,8 4/9 409 366 22+ 

  BERNARDOVÁ Iveta Díly 381,9 283,2 98,7 16,1 3/10 455 329 22+ 

  JEŽOVÁ  Ivana Díly 379,2 268,6 110,6 11,7 4/10 451 331 22+ 

  DUFEK Jan Díly 379,0 264,0 115,0 10,0 1/9 379 379 22+ 

  KUŽELKA Josef Díly 373,0 269,5 103,5 12,5 1/10 378 368 22+ 

  KUNEŠ  Martin Díly 344,5 256,0 88,5 18,0 2/9 369 320 22+ 

 

Nejbližší zápasy 
Kolo Datum Den Hodina Domácí Hosté 

22 01.04.2017 so 9:00 Sokol Pec p. čerch Sokol Kdyně C 

22 01.04.2017 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B TJ. Dobřany 

22 01.04.2017 so 9:00 Baník Stříbro B Kuželky Holýšov B 

22 01.04.2017 so 9:00 TJ. Havlovice B Sokol Díly A 

22 01.04.2017 so 9:00 Sokol Plzeň V Slavoj Plzeň B 

 

 

Nejlepší výkony kola   120 HS 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna Kolo 

Celkem: 579 ŠAŠEK Jiří Kdyně 21 

Plné: 390 ŠAŠEK Jiří Kdyně 21 

Dorážka: 211 NEDOMA Josef Slavoj Pl 21 

 

 

Nejlepší výkony kola   100 HS 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna Kolo 

Celkem: 484 KRÁL Dominik Díly 21 

Plné: 323 KRÁL Dominik Díly 21 

Dorážka: 161 TROCHOVÁ Lucie Díly 21 

 

 

 

Bok Karel 

Předseda STK PIKKS 

bokkarel@seznam.cz 

Kuželky 1.0 


